Programos pradžia – 20.00 val. (galima 1 val. paklaida); 

2.5. Programos trukmė – 1 val. (tiksli programos trukmė suderinama žodžiu). 

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Bendra sutarties kaina, kuri negali būti viršyta viso Sutarties galiojimo laikotarpiu, yra 4 764,71 

Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt keturi Eur, 71 ct), įskaitant visas kitas, su paslaugos teikimu 

susijusias, išlaidas bei mokesčius, iš jų: 4 050,00 Eur (keturis tūkstančius penkiasdešimt eurų, 0 ct) Užsakovas 

išmoka Paslaugos teikėjui; 714,71 Eur (septynis šimtus keturiolika eurų, 71 ct) Užsakovas sumoka GPM 

(pagal GPM įstatymo 22 str. 2 d. 1 p. Atlikėjo pajamos priskiriamos A klasės pajamoms, nuo kurių prievolė 

apskaičiuoti ir sumokėti GPM (pagal 23 str.) tenka įmonei, išmokančiai pinigus Atlikėjui). 

3.2. Paslaugos teikėjas prisiima visą riziką dėl to, kad ne nuo Užsakovo priklausančių aplinkybių

[...]

(vardas, pavardė, pareigos) 

priėmė paslaugos teikėjo 2026 m. rugsėjo 4 d. suteiktą meninę paslaugą – atlikėjo Manto Dapkevičiaus – 

Furytto koncertinės programos atlikimą Jaunimo šventės Prienuose metu (1 val. trukmės) ir už suteiktą 

paslaugą sutinka išmokėti 4 764,71 Eur (keturis tūkstančius septynis šimtus šešiasdešimt keturis Eur, 71 ct), 

įskaitant visas kitas, su paslaugos teikimu susijusias, išlaidas bei mokesčius, iš jų: 4 050,00 Eur (keturis 

tūkstančius penkiasdešimt eurų, 0 ct) Užsakovas išmoka Paslaugos teikėjui; 714,71 Eur (septynis šimtus 

keturiolika eurų, 71 ct) Užsakovas sumoka GPM (pagal GPM įstatymo 22 str. 2 d. 1 p. Atlikėjo pajamos 

priskiriamos A klasės pajamoms, nuo kurių prievolė apskaičiuoti ir sumokėti GPM (pagal 23 str.) tenka įmonei, 

išmokančiai pinigus Atlikėjui) (avansas buvo apmokėtas kaip nurodyta Sutarties 5.1.